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Sammandrag av protokoll från styrelsemöte 2007-12-03 i Bele 
Barkarby Innebandyförening 
 
Alliansföreningen har planer på att sälja klubbhuset i Skälby, Vårdkasevägen. Med anledning 
av att frågan är laddad och påverkar stora delar av verksamheten, kommer styrelsen att bjuda 
medlemmarna till ett möte för att medlemmarna ska få komma till tals i frågan. 
 
Vi saknar 35 000 SEK i obetalda terminsavgifter. Påminnelse går ut från kansliet. Obetald 
avgift leder till spel- och träningsstopp. 
 
Ingen progress att rapportera kring rekryteringen av en ny caféansvarig. Caféet är en viktig 
inkomstkälla för föreningen inte minst för att täcka domararvodena. 
 
Vi kommer inte att anordna BUL2 i egen regi i februari 2008 som meddelats tidigare. 
Utbildningen kräver halltid under en helg vilket är svår att ordna. Vi hänvisar istället till 
Stockholms Innebandyförbund. På deras hemsida står att läsa om när BUL2 kommer att 
arrangeras under våren. 
 
Intresset för att beställa nya overaller i och med vårt nya avtal med Adidas är stort från lagen. 
Det finns också att stort behov av information kring detta och om hur man går tillväga för att 
beställa, tryck osv. Så snart vi löst frågan med de gamla overallerna kommer med information 
kring de nya overallerma. 
 
Angående ombyggnaden av Björkebyskolan idrottshall rapporterade Charles Grapne från ett 
möte med projektgruppen med kommunen där den arkitekt som kommunen anlitat presenterat 
ett förslag på ombyggnad. CG ritade en alternativ lösning dock utan den extra träningshallen 
som tidigare föreslagits. Styrelsen godkände att ritningen skulle presenteras av CG till 
projektgruppen hos kommunen som klubbens motbud. 
 
Styrelsen beslöt att slopa de premier som tidigare betalats ut till framgångsrika lag i 
seriespelet. 
 
Beslut om spelarövergång kan endast godkännas av styrelsen på ordinarie styrelsemöten. Alla 
skulder till föreningen ska vara betalda innan övergången kan godkännas. 
 
Styrelseprotokollet finns att läsa i sin helhet på kansliet. 
 
Nästa styrelsemöte 2008-01-07 


